
 
Prot. n. 2045 

del 21 / 05 / 2024 

Tit. / Cl. VII / 1 

Fasc. 2024-VII/1.7 

decreto n. 97 / 2024 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI 
SCIENZE DELLA FORMAZIONE,  

PSICOLOGIA, COMUNICAZIONE 

 

 
Oggetto: ritiro insegnamenti dal I avviso di vacanza a.a. 2024/25 

 

  

   

 

 

 

 

VISTO  l’avviso di vacanza D.D. 94 del 17/05/2024; 

 

VISTE  le note di disponibilità dei ricercatori  a TD A, dott.ssa Maria Luisa Giancaspro e del dott.  

Gianpaolo Altamura a ricoprire gli incarichi a titolo gratuito rispettivamente per Psicologia 

della Formazione (corso di LM in Scienze pedagogiche) e per Letteratura italiana 

contemporanea (corso di LM a ciclo unico in Scienze della formazione primaria) di cui al 

sopracitato bando; 

 

 

DECRETA 

 

 

Per le motivazioni addotte in premessa, che gli insegnamenti di Psicologia della Formazione (corso 

di LM in Scienze pedagogiche) e Letteratura italiana contemporanea (corso di LM a ciclo unico in 

Scienze della formazione primaria) non saranno attribuiti mediante procedura selettiva di cui al DD. 

n. 94 del 17/05/2024 bensì attribuiti rispettivamente ai dott.ri Maria Luisa Giancaspro e a Gianpaolo 

Altamura.  

Si precisa che l’avviso di vacanza rimane invariato per i restanti insegnamenti. 

 

 

 

          F.to La Direttrice 

                  Prof.ssa Loredana Perla 


